

Årsredovisning
för
Ugglebo Arbetareförenings AB
556001-2022
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ugglebo Arbetareförenings AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ockelbo den 27 maj 2024



Fredrik Holm

Årsredovisning
för
Ugglebo Arbetareförenings AB
556001-2022
Räkenskapsåret
2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-15
Underskrifter	16

Styrelsen och verkställande direktören för Ugglebo Arbetareförenings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget, som är anslutet till ICA, har sedan 1867 bedrivit detaljhandel med dagligvaror och livsmedel. Ugglebo äger dessutom butiksfastigheten som också inkluderar uthyrning av tillhörande lägenheter.

För mer än 150 år sedan, den 27 maj 1868 antog Kongl. Maj:t bolagsordningen för Uggleboarbetareförenings aktiebolag. Under § 1 i bolagsordningen från 1868 går det att läsa att "aktiebolaget har till första syfte att bereda dess medlemmar tillgång till allmänna förnödenhetsvaror af god beskaffenhet till möjligaste billiga pris, samt att verka för ekonomisk, sedlig och intellektuell förkofran". Mycket av idén med bolaget känns fortfarande igen, drygt 150 år senare.

Ugglebo är att klassa som ett större bolag vilket kräver ett väl fungerande samarbete och en bra struktur i organisationen för att uppnå bolagets mål. Vi har en väl fungerande styrelse. Bolagets VD bildar tillsammans med 4 försäljningschefer butikens ledningsgrupp.

Personalen utbildas löpande genom ICA Skolan och branschutbildningar tillsammans med anställda från andra butiker.

Kunderna är fortsatt nöjda med butiken. Vi ökar både antal kundbesök och försäljning. Butiken följer rekommenderade priser och sortiment och ligger i jämförelse med andra likvärdiga butiker lågt i pris.

Inflationen och prisökningarna var höga under 2023. På Ugglebo och förmodligen i de flesta andra butiker har konsumentpriserna inte höjts i samma takt som inpriserna. Således har försäljningsmarginalen gått ner och därav har resultatet också påverkats negativt.

Försäljningen har under året ökat med drygt 8 mkr vilket motsvarar 6,8 %. Volymen minskade under samma period med 8,5 %.

Det redovisade resultatet 2023 blev - 45 tkr. Kostnadsökningarna för inköp av varor och driftskostnaderna för att bedriva verksamheten har ökat markant. Drygt 1 mkr ligger i underhåll och reparationer kopplat till en större uppfräschning av butik och garage.

När det gäller aktieutdelningen kommer styrelsen på kommande bolagsstämma föreslå att aktieägarna avstår den.

Företaget har sitt säte i Ockelbo kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Rådande marknadsläge med hög inflation och prisökningar
- Större uppfräschning av butikslokal och parkeringsgarage.

2024061414450

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	132 543	124 085	118 162	115 246
Resultat efter finansiella poster	-37	984	3 383	2 582
Balansomslutning	47 732	47 983	47 146	43 515
Antal anställda	37	37	37	36
Soliditet (%)	74,7	76,5	77,3	77,1
Avkastning på totalt kap. (%)	neg	2,1	7,2	5,9
Avkastning på eget kap. (%)	neg	2,7	9,3	7,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	410 000	34 515 141	811 146	35 836 287
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			811 146	-811 146	0
Årets resultat				-45 724	-45 724
Belopp vid årets utgång	100 000	410 000	34 326 287	-45 724	34 790 563

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	34 326 287
årets förlust	-45 724
	34 280 563

disponeras så att	
i ny räkning överföres	34 280 563
	34 280 563

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		132 542 825	124 085 247
Övriga rörelseintäkter		1 428 280	1 291 604
		133 971 105	125 376 851
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-98 141 816	-91 010 909
Övriga externa kostnader	2	-13 008 965	-10 870 045
Personalkostnader	3	-21 564 211	-20 787 374
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 611 185	-1 742 113
Övriga rörelsekostnader		-29 189	0
		-134 355 366	-124 410 441
Rörelseresultat		-384 261	966 410
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	239 473	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	110 111	19 135
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 926	-1 722
		347 658	17 413
Resultat efter finansiella poster		-36 603	983 823
Bokslutsdispositioner	6	13 971	33 137
Resultat före skatt		-22 632	1 016 960
Skatt på årets resultat	7	-23 092	-205 814
Årets resultat		-45 724	811 146

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	8	21 059 519	21 907 453
Inventarier, verktyg och installationer	9	2 216 499	2 507 522
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	10	453 585	62 669
		23 729 603	24 477 644

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	11	8 539 473	9 900 000
Uppskjuten skattefordran	12	33 759	18 935
		8 573 232	9 918 935

Summa anläggningstillgångar

32 302 835 **34 396 579**

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror	13	3 830 722	3 796 813
		3 830 722	3 796 813

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		559 176	338 446
Aktuella skattefordringar		863 732	600 856
Övriga fordringar		36 031	13 971
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		934 349	620 491
		2 393 288	1 573 764

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		250	250
		250	250

Kassa och bank

		9 205 103	8 215 771
Summa omsättningstillgångar		15 429 363	13 586 598

SUMMA TILLGÅNGAR

47 732 198 **47 983 177**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

14, 15

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

410 000

410 000

510 000

510 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

34 326 287

34 515 141

Årets resultat

-45 724

811 146

34 280 563

35 326 287

Summa eget kapital

34 790 563

35 836 287

Obeskattade reserver

16

1 085 283

1 099 254

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 500

74 350

Leverantörsskulder

5 314 293

4 728 147

Övriga skulder

1 766 624

1 593 964

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17

4 772 935

4 651 174

Summa kortfristiga skulder

11 856 352

11 047 635

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

47 732 198

47 983 176

202406141452

Kassaflödesanalys	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-36 603	983 823
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	18	1 400 901	1 742 113
Betald skatt		-300 792	-726 184
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		1 063 506	1 999 752
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-33 909	-263 601
Förändring av kundfordringar		-220 730	-51 718
Förändring av kortfristiga fordringar		-335 917	-88 537
Förändring av leverantörsskulder		586 146	224 440
Förändring av kortfristiga skulder		222 569	269 783
Kassaflöde från den löpande verksamheten		1 281 665	2 090 119
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-892 332	-1 308 566
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-2 400 000	-3 600 000
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		4 000 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		707 668	-4 908 566
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-1 000 000	-500 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 000 000	-500 000
Årets kassaflöde		989 333	-3 318 447
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		8 215 771	11 534 218
Likvida medel vid årets slut		9 205 104	8 215 771

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Stommar och grund	80 år
Fasader	50 år
Hissar, vvs och yttertak	40 år
El, kylsystem, fönster, kök och sanitet	30 år
Övrigt	20 år
Markanläggningar	20 år
Bilar	7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträngas eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när Ugglebo Arbetareförenings AB blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde. I posten kortfristiga placeringar ingår aktier som innehas för att placera likviditetsöverskott på kort sikt.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer Ugglebo Arbetareförenings AB om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar. Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier och andelar och övriga enskilda finansiella anläggningstillgångar som är väsentliga. Exempel på indikationer på nedskrivningsbehov är negativa ekonomiska omständigheter eller ogynnsamma förändringar av branschvillkor i företag vars aktier Ugglebo Arbetareförenings AB investerat i. Nedskrivning för tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde beräknas som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av de framtida kassaflödena diskonterade med tillgångens ursprungliga effektivränta. Om nedskrivning av aktier sker fastställs nedskrivningsbeloppet som skillnaden mellan det redovisade värdet och det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nuvärdet av framtida kassaflöden (som baseras på företagsledningens bästa uppskattning).

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. Uthyrning av kontorslokaler klassificeras som operationell leasing. Leasingintäkterna redovisas linjärt under leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade

försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU).

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår då företaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
Pwc		
Revisionsuppdrag	83 600	49 000
	83 600	49 000

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	28	27
Män	9	10
	37	37
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 215 604	1 178 943
Övriga anställda	14 282 992	14 073 832
	15 498 596	15 252 775
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	247 464	271 979
Pensionskostnader för övriga anställda	596 998	570 705
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 016 539	4 601 510
	5 861 001	5 444 194
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	21 359 597	20 696 969
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33 %	33 %
Andel män i styrelsen	67 %	67 %

Not 4 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2023	2022
Resultat vid avyttringar	239 473	0
	239 473	0

2024061414455

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga ränteintäkter	110 111	19 135
	110 111	19 135

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Förändring av överavskrivningar	13 971	33 137
	13 971	33 137

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	37 916	219 741
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-14 824	-13 927
Totalt redovisad skatt	23 092	205 814

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-22 632		1 016 960
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	4 662	20,6	-209 494
Ej avdragsgilla kostnader	-92,3	-20 887	1,9	-19 424
Ej skattepliktiga intäkter	6,3	1 422		
Temporära skillnader anläggningstillgångar	65,5	14 824	-1,4	13 927
Skattemässiga justeringar avskrivning byggnad	-65,5	-14 824	1,4	-13 927
Övriga justeringar	-36,6	-8 289	0,6	-5 902
Skattereduktion			-2,8	29 006
Redovisad effektiv skatt	-102,0	-23 092	20,2	-205 814

Not 8 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 662 827	38 662 827
Inköp	117 711	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 780 538	38 662 827
Ingående avskrivningar	-16 755 374	-15 795 264
Årets avskrivningar	-965 646	-960 110
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 721 020	-16 755 374
Utgående redovisat värde	21 059 518	21 907 453

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 773 538	18 555 915
Inköp	383 705	1 245 896
Försäljningar/utrangeringar	-137 171	-4 028 273
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 020 072	15 773 538
Ingående avskrivningar	-13 266 016	-16 512 286
Försäljningar/utrangeringar	107 982	4 028 273
Årets avskrivningar	-645 539	-782 003
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 803 573	-13 266 016
Utgående redovisat värde	2 216 499	2 507 522

Not 10 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 669	0
Inköp	453 585	62 669
Omklassificeringar	-62 669	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	453 585	62 669
Utgående redovisat värde	453 585	62 669

2024061414456

Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 900 000	6 300 000
Inköp	2 400 000	3 600 000
Försäljningar	-3 760 527	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 539 473	9 900 000
Utgående redovisat värde	8 539 473	9 900 000

Not 12 Uppskjuten skattefordran

	2023-12-31	2022-12-31
Skattefordran avseende aktuell skatt	33 759	18 935
	33 759	18 935

Not 13 Varulager

	2023-12-31	2022-12-31
Handelsvaror	3 830 722	3 796 813
	3 830 722	3 796 813

Not 14 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	2 000	50
	2 000	

Not 15 Disposition av vinst eller förlust

2023-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	34 326 287
årets förlust	-45 724
	34 280 563

disponeras så att i ny räkning överföres	34 280 563
	34 280 563

Not 16 Obeskattade reserver

2023-12-31

2022-12-31

Akkumulerade överavskrivningar	1 085 283	1 099 254
	1 085 283	1 099 254

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2023-12-31

2022-12-31

Upplupna löner	1 128 996	1 043 289
Beräknade upplupna soc avgifter	1 103 721	1 087 558
Semesterlöneskuld	1 895 652	1 982 963
Övriga upplupna kostnader	644 566	537 364
	4 772 935	4 651 174

Not 18 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

2023-12-31

2022-12-31

Avskrivningar	1 611 185	1 742 113
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	29 189	0
Resultat från övriga värdepapper	-239 473	0
	1 400 901	1 742 113

2024061414457

Ockelbo

Mats Åstrand
Ordförande

Marit Rempling

Bo Lindström

Anna Lynn Hålen

Per Ulf Carlsson

Kenneth Bengtsson
Arbetsstagarrepresentant

Fredrik Holm
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Wictoria Danielsson
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-05-02 08:28:10 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ewa Victoria Danielsson

Datum

Victoria Danielsson
Auktionserad revisor

Leveranskanal: E-post

UGGLEBO ARBETAREFÖRENING AB 556001-2022 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-04-17 12:46:46 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bo Erik Lindström

Datum

Bo Lindström

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-04-16 14:12:26 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mats Olov Åstrand

Datum

Mats Åstrand

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-04-30 06:27:43 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Marit Synove Remping

Datum

Marit Remping

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-04-18 21:13:51 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANNA HALEN

Datum

Anna Lynn Halen

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-04-16 14:13:19 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Ulf Carlsson

Datum

Per Ulf Carlsson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: FREDRIK HOLM

Fredrik Holm

2024-04-17 07:16:10 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: KENNETH BENGTTSSON

Kenneth Bengtsson

2024-04-16 17:26:46 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024061414458
